

Protokoll

Medlemsmöte

Kråken-Tjäruskär Byaförening

2014-09-07

19.00

Närvarande: Mats Forsman, Åsa Åsberg, Sören Olofsson, Daniel Eriksson, Michael Åsberg, Gunilla Karlsson Sven-Erik Berg, Andreas Eriksson, Rolf Eriksson, Madeleine Öigaard

Ärenden

1 Föregående protokoll

Konstaterades att fönster i byastugan ej ännu är lagat.

2 Uppföljning läget i kajprojektet.

Vi har fått beröm från Länsstyrelsen som säger att vi har Vattnet på kajen kommer att testas till våren efter att vi installerat filter och spolat igenom rören.

Projektbudgeten kommer att överskridas med planerade med underskott om ca 30.000.

Styrelsen tackar alla medverkande i projektet för ett fantastiskt arbete vilket också har möjliggjort ett slutförande av projektet. Konstaterades i efterhand, att vi initialt kunde ha ansökt om ytterligare 20.000 kr.

I Görans frånvaro beslutades att han bestämmer tidpunkt för slutförande arbetsdag.

3 Bredband och fakturering.

Styrelsen har konstaterat att kostnaderna blivit lägre varför endast 1000 kr kommer att faktureras medlemmar och ickemedlemmar 1500 kr.

De som arbetat ideellt blir betalningsfria. Mötet anser att följande personer har arbetat ideellt; Peter Enkel, Sören, Sune och Tomas Åström, Donald Olofsson, Göran samt eventuellt Erland

De som inte var medlemmar 2013 men dock 2014 kommer att erbjudas att betala 250 i efterskott, de blir då inte skyldiga att betala de 500 kronor som gäller för ickemedlemmar.

Den frivilliga avgiften för trådlöst på kajen diskuterades. Beslutades att styrelsen tar upp frågan vid nästa möte.

4 Ekonomiska läget.

Mats konstaterar att vi har en balans i ekonomin.

5 Aktiviteter 2015.

Förslag finns om att utveckla kajloppsdagen, bland annat genom att separera tävlingen med barnen först och vuxna därefter och skapa aktiviteter med barnen medan de vuxna springer. Förslag också på längre sträcka, en slinga genom skogen. Metartävling och café/visafton samma dag.

Diskussion kring frågan om Sommarfesten, skall festen bytas ut till söndagscafé 12-16? Vi måste engagera unga medlemmar. Förslag att bjuda in ensamkommande flyktingar från Nordmaling. Åsa utses av styrelsen att ansvara för Kajloppet. Hon uppmanas att komma in med ett förslag på Kajloppet till nästa medlemsmöte. Styrelsen uppmanades att skicka ett tack till Stadion för deras bidrag.

Vid nästa medlemsmöte diskuteras vilka aktiviteter vi kan ha i byastugan.

- 6 **Skogsstyrelsen** har delgivit oss erbjudande om hjälp med div projekt. Bänkar, eldstäder, skyltar, spångning, vindskydd mm. Kan man använda dem att röja på Skarsta? Vi är intresserade av eldstad och bänkar och gårdsgård. Mats kollar vilka villkor som gäller.

- 7 **Övriga frågor.** Vi använder idag kortläsare vid försäljning, lånas av Swedbank. Kostnad för egen är 595 kronor och 200 kr per månad den används och 2,75% på köpesumman. Styrelsen beslutar om köp
Förslag bygga ett större kök, köpa in köksutrustning; grill till burgare, klämgrill, fritös, stekbord etc.
Viktigt att undersöka vad som krävs av Egenkontrollen.
Vi saknar ljudanläggning. Köper man en ljudanläggning förstärkare och högtalare kan man ersätta musiker. Daniel lämnar ett förslag till styrelsen på ljudanläggning och kortläsare.
Förslag att vi tar över dansbanan från Skarsta, behövs 15-20 personer att ta över den till kajen. Styrelsen tar beslut om ett datum förslag vid uppehållet i älgjakten 4/5 oktober.

Byastugan och Kajhuset städas varje år av medlemmarna, detta är inte gjort i år. En grovstädning måste göras varje år. Styrelsen diskuterar åtgärd.

Vid protokollet: Madeleine Öigaard



Justeras:

Daniel Eriksson